РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения от 26.09.2017 № 57
«Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения  имуществом,

находящимся в муниципальной собственности

Первомайского сельского поселения»

         Принято

Собранием депутатов                                                                   30 июля 2021 года

           В целях приведения Положения о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Первомайского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести  в приложение к Решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 26.09.2017 № 57 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Первомайского сельского поселения» следующие изменения:
 пункт 4 раздела 8 изложить в следующей редакции:
«4. Непосредственное управление муниципальным учреждением или предприятием осуществляет его руководитель.

Руководитель муниципального учреждения или предприятия является единоличным исполнительным органом муниципального учреждения или предприятия.

Руководитель муниципального учреждения или предприятия отчитывается о деятельности учреждения или предприятия и подлежит аттестации в порядке, установленном собственником имущества унитарного предприятия».
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Первомайского сельского поселения                                  В.А. Акользин
хутор Малотокмацкий
30 июля 2021 года

№ 270
PAGE
2